
OPERÁTOR VÝROBY*

VÝROBNÍ MANIPULANT*

SKLADNÍK

SEŘIZOVAČ MONTÁŽE

ÚDRŽBÁŘ

  

OTEVÍRÁME NOVÝ
VÝROBNÍ ZÁVOD

V OLOMOUCI! 
POJĎ S NÁMI VYRÁBĚT SVĚTLOMETY DO PORSCHE,

BMW, AUDI, CADILLACU NEBO LAMBORGHINI! 

kontakt a více informací:
hella.jobs.cz
jana.nepozitkova@hella.com

OBSAZUJEME POZICE:

 všechny pozice jsou ve směnném režimu

*pozice obsazujeme pod agenturu



Ve VGP Parku u Hněvotína otevíráme největší
evropský závod pro výrobu světlometů pro

přední automobilky.

Jsme stabilní zaměstnavatel, v ČR působíme již
od roku 1993 a stále rosteme. Je nás už přes
3000.

Nabízíme:
příjemné, čisté a nehlučné pracovní prostředí ve zcela nové hale s
klimatizovanou kantýnou a šesti odpočinkovými kouty,
možnost dalšího kariérního růstu,
podporu zkušených kolegů nejen při zaškolení,
mnoho benefitů a výhod (např. dotované stravování, 5 týdnů
dovolené, pro kmenové zaměstnance příspěvek na penzijní
připojištění a body do programu Benefit Plus)
férové finanční ohodnocení,
dobrou dostupnost MHD z centra města (28, 370, HELLA bus).

Vyrábíme více než půl milionu světel ročně 
od VW Brouk až po Audi A8. 

kontakt a více informací:
hella.jobs.cz
jana.nepozitkova@hella.com


